
Bakterilerin Antibiyotik Direncinin Evrime Delil
Olduğu İddiasının Geçersizliği
Bakterilerin antibiyotik direnci genellikle Darwinistler tarafından sözde evrimleşmeye bir delil olarak
gösterilmeye çalışılır. Oysa bakterilerin bu özelliği, canlıya herhangi bir evrimleşme sağlamadığı gibi, bir
Yaratılış delili olması bakımından evrim teorisini çürütmektedir.

Bakterilerin antibiyotik direnci genellikle Darwinistler tarafından sözde
evrimleşmeye bir delil olarak gösterilmeye çalışılır. Oysa bakterilerin bu
özelliği, canlıya herhangi bir evrimleşme sağlamadığı gibi, bir Yaratılış
delili olması bakımından evrim teorisini çürütmektedir.

Bakterilerde bazı antibiyotiklere karşı direnç genleri, daha o antibiyotikler
üretilmeden öncesinden beri vardır. Bu gerçek Scientific American
dergisinde şu şekilde ifade edilmiştir:

“Çok sayıda bakteri, daha ticari antibiyotikler kullanılmaya
başlamadan önce de direnç genlerine sahipti. Bilim adamları bu genlerin neden
evrimleştiklerini ve varlıklarını sürdürdüklerini kesinlikle bilmiyorlar.”

Medical Tribune dergisi de 1986 yılında yapılan bir araştırma sonucunda 19. yüzyılda yaygın olan
bakterilerin, 20. yüzyılda üretilen antibiyotiğe karşı direnç özellikleri taşıdığının saptandığı belirtilmiştir. .
Bu tür direnç özelliklerinin penisilinin icadından önce de birçok bakteri türünde mevcut olduğu tıp
dünyasında bilinen bir gerçek olmasına rağmen bakterilerdeki direnç özelliğinin hala evrimsel bir gelişme
gibi öne sürülmesi, sadece aldatma amaçlı bir iddiadır. Bakterilerin daha üretilmemiş antibiyotiklere direnç
geliştirmeleri gibi olağanüstü bir olay, Yaratılıştaki mükemmelliğin çok önemli bir delilidir.

Bakterilerin antibiyotik direncinin, evrimleşme olmadığının delilleri şöyledir: 

•    Bakterilerin kendi türleri içinde sayısız çeşitleri vardır. Bunların bir
kısmı, bazı ilaçlara karşı direnç sağlayacak genetik bilgiye sahiptir.
Bakteriler belli bir ilacın etkisine maruz kaldıklarında, ilaca dayanıksız
olanlar yok olur; dirençliler ise hayatta kalır ve daha fazla çoğalma
imkanına kavuşurlar.

•    Belli bir zaman sonra tamamen yok olan dirençsiz bakterilerin yerini,
hızla çoğalan bu dirençli bakteriler doldurur. Bir süre sonra, aynı bakteri
türü yalnızca söz konusu antibiyotiğe dirençli olan bireylerden oluşmuş bir
koloni haline gelir ve artık aynı antibiyotik o bakteri türüne karşı etkisiz
olur.

•    Ancak bakteri yine aynı bakteri, tür yine aynı türdür. Herhangi bir evrim yaşanmamıştır. Bakteriler 3.5
milyar yıldır yeryüzünde vardırlar ve hala aynı bakteri olarak varlıklarını sürdürürler. Söz konusu iddia,
Darwinistlerin en büyük aldatma yöntemlerinden biridir.
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